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§ 16 Asianro 8716/00.01.02.00/2019 

 

 

Pitäjäraadin tiedotussivu Pitäjäläiseen 17.6.2020.  
 

 

 

 Pitäjäraati on vuosittain tehnyt tiedotuksellista yhteistyötä paikallislehti 

Pitäjäläisen kanssa siten, että pitäjäraati on tehnyt lehden kanssa yhteis-

työssä pari omaa tiedotussivua lehteen. Yleensä sivut on julkaistu ns. iso-

jakolehdessä. 

Aikaisemmin yksi sivu on otettu Tahko Newsin yhteyteen, mutta tänä 

vuotta Tahko News toteutettiin eri tavalla, eikä pitäjäraati ottanut ilmoitus-

tilaa tämän vuoden julkaisusta. Pitäjäläisestä on tehty tämän vuoden ke-

sälehden osalta pitäjäraadille tarjous, joka noudattelee aikaisempien vuo-

sien linjaa. Tänä vuonna koronaepidemia on aiheuttanut sen, että kesäleh-

ti ilmestyy Pitäjäläisen teemaliitteenä 17.6. Aineistopäivä on 25.5. Lehti 

jaetaan perusjakelun lisäksi yrityksiin Nilsiä-Tahko-Rautavaara-alueella ja 

lisäksi ns. mökkiläisjakeluna alueen vapaa-ajanasukkaille. 

 

 

 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja. Päätetään 17.6. Pitäjäläiseen tulevan Pitäjäraadin tiedotus-

sivun tiedotuksellisesta sisällöstä ja juttuaiheista.  

 

 

Päätös Keskustelun jälkeen päätettiin pitäjäraatisivusta 17.6. Pitäjäläisen ke-

säteemalehdessä seuraavaa: 

Artikkelit ja jutut tehdään seuraavista aiheista.  

Liikennekyselyn tulokset, erityisesti kuvataan jollain tapaa Nilsiän osuutta.  

Sähköisen Infotaulun periaatteet ja muutenkin tietoa taulun toiminnasta.  

Jutun koostavat yhdessä Ilkka, päätoimittaja ja asiakaspalvelupisteen 

henkilö. 

 

Rakenna ja Asu Messuista jutun kirjoittaa Eila. 

 

Yleisesti aktivoidaan ihmisiä ideointiin ja osallistumaan koko Nilsiän kehit-

tämiseen. 

Maininta siitä, että avustushakemukset odottavat vielä koronatilanteen 

selkiytymistä.  

Tiedotussivulle kerrotaan pitäjäraadin päätöksestä kirjelmöidä Postin hal-

lintoneuvostolle Nilsiän postipalveluiden tilanteesta. 

 

Infotaulusta kuva mukaan sivulle. Maininnat vielä nilsia.fi-sivusta ja pitäjä-

raadin sähköpostiosoite. 

 

Pitäjäraadin yhdyshenkilöksi sivujen laadintaan valittiin Tuula Kuosmanen. 
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